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 Elementy trasy w profilu: 

i = -2.69%
L = 43.78 m
i = -0.28%

L = 45.58 m

i = -1.17%

L = 83.00 m

i = -3.00%
L = 66.05 m

i = -2.27%

L = 297.07 m

R = -1500.00 m
T2 = 12.27 m
T1 = 12.26 m
L = 24.53 m

i = -0.64%

L = 197.36 m

R = 1500.00 m
T2 = 2.09 m
T1 = 2.09 m
L = 4.17 m

i = -0.91%

L = 187.04 m

R = 1500.00 m
T2 = 10.22 m
T1 = 10.22 m
L = 20.44 m

i = -2.28%

L = 345.69 m i = -0.55%

L = 112.12 m

R = 1500.00 m
T2 = 1.41 m
T1 = 1.41 m
L = 2.81 m

i = -0.74%

L = 235.31 m

R = 1500.00 m
T2 = 7.76 m
T1 = 7.76 m
L = 15.51 m

i = -1.78%

L = 240.49 m

R = -1500.00 m
T2 = 7.28 m
T1 = 7.28 m
L = 14.55 m

i = -0.80%

L = 405.49 m

i = -1.70%

L = 79.00 m

i =
 0.
42

%
L =
 86
.02
 m

i = -0.31%

L = 156.47 m
i = -1.14%

L = 164.88 m
i = -0.62%

L = 146.67 m
i = -1.04%

L = 126.07 m i = -0.48%

L = 375.49 m

i = 0
.67

%
L =
 15

1.8
6 m i = -0.97%

L = 73.07 m

i = 
0.4
9%

L =
 11
3.4
7 m

i = -0.36%

L = 243.97 m

i =
 0.
52

%

L =
 72
.98
 m

i = -0.38%

L = 129.72 m
i = -1.68%

L = 116.12 m

i =
 0
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L 
= 
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.7
9 
m

i =
 2.
69

%
L =
 99
.81
 m

R = 2500.00 m
T2 = 39.55 m
T1 = 39.54 m
L = 79.09 m

i = -0.48%

L = 378.61 m

R = -2500.00 m
T2 = 16.18 m
T1 = 16.18 m
L = 32.36 m

i = 0.82%
L = 506.5

8 m

i = 
1.3
8%

L =
 12
6.6
1 m

i = 2
.21%L = 2

17.2
1 m i = -0.56%

L = 100.76 m i = 1.24%
L = 429.

75 m

R = -1500.00 m
T2 = 3.71 m
T1 = 3.71 m
L = 7.41 m

i = 1.73%
L = 457.9

9 m

R = 1500.00 m
T2 = 8.39 m
T1 = 8.39 m
L = 16.78 m
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 0
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L 
= 
9.
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 m i = -1.47%

L = 30.61 m

i = -0.60%

L = 141.72 m
i = -2.58%
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T2 = 39.73 m
T1 = 39.72 m
L = 79.45 m

i = 0.5
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i = 
1.7
9%

L =
 12
9.2
0 m

i = -2.18%
L = 36.10 m

 Elementy trasy w planie: L 229.93

Lc 144.85
R = 400.00 m

L 207.07

Lc 91.56
R = -200.00 m

L 25.29L 10.73

Lc 51.07
R = 150.00 m

L 804.60

Lc 45.78
R = 1200.00 m

L 264.64

Lc 211.11
R = 2000.00 m

L 175.16

Lc 79.31
R = -1200.00 m

L 689.59

Lc 76.44
R = -5000.00 m

L 746.00

Lc 59.12
R = -200.00 m

L 131.15 L 493.08

Lc 153.66
R = -1200.00 m

L 572.67

Lc 53.61
R = -200.00 m

L 92.21

Lc 87.12
R = 3000.00 m

L 319.04

Lc 93.01
R = 150.00 m

L 207.01

Lc 222.75
R = 200.00 m

L 458.72

Lc 161.77
R = -600.00 m

L 503.86

Lc 250.66
R = -500.00 m

L 284.77

Lc 59.46
R = -350.00 m

L 89.27

Lc 307.74
R = 680.00 m

L 275.47

Lc 449.67
R = -650.00 m

L 605.26

Lc 436.19
R = -560.00 m

L 315.81

Lc 172.34
R = 150.00 m

L 261.36

Lc 125.78
R = -120.00 m

L 147.75

Lc 100.17
R = 900.00 m

L 324.09

Lc 83.17
R = 1500.00 m

L 170.27

Lc 90.46
R = -800.00 m

L 174.83

Lc 115.10
R = -1000.00 m

L 249.14

Lc 215.02
R = -1000.00 m

L 90.21

Lc 26.93
R = 1000.00 m

L 99.27

Lc 128.22
R = -1500.00 m

L 125.43

Lc 41.93
R = 300.00 m

L 165.21

Lc 132.54
R = 500.00 m

L 87.14

R = -2500.00 m
T2 = 47.33 m
T1 = 47.36 m
L = 94.69 m

R = -2500.00 m
T2 = 32.02 m
T1 = 32.03 m
L = 64.06 m

R = 2500.00 m
T2 = 46.51 m
T1 = 46.48 m
L = 93.00 m

R = 2500.00 m
T2 = 44.01 m
T1 = 44.00 m
L = 88.01 m

R = 2500.00 m
T2 = 32.14 m
T1 = 32.16 m
L = 64.30 m

R = 2500.00 m
T2 = 24.28 m
T1 = 24.29 m
L = 48.58 m

R = -1500.00 m
T2 = 12.93 m
T1 = 12.93 m
L = 25.86 m

R = -2500.00 m
T2 = 27.11 m
T1 = 27.11 m
L = 54.22 m

R = 2500.00 m
T2 = 34.68 m
T1 = 34.68 m
L = 69.36 m

R = -2500.00 m
T2 = 22.48 m
T1 = 22.48 m
L = 44.96 m
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R = 2500.00 m
T2 = 29.53 m
T1 = 29.53 m
L = 59.06 m

R = -2500.00 m
T2 = 49.02 m
T1 = 49.02 m
L = 98.04 m

R = 1500.00 m
T2 = 32.92 m
T1 = 32.88 m
L = 65.80 m

R = 1500.00 m
T2 = 17.59 m
T1 = 17.58 m
L = 35.17 m

R = -1500.00 m
T2 = 63.48 m
T1 = 63.81 m
L = 127.29 m

R = 1000.00 m
T2 = 26.95 m
T1 = 26.88 m
L = 53.82 m

R = -1500.00 m
T2 = 36.94 m
T1 = 37.04 m
L = 73.98 m

R = 1500.00 m
T2 = 14.99 m
T1 = 14.97 m
L = 29.97 m

R = -1500.00 m
T2 = 51.96 m
T1 = 52.13 m
L = 104.09 m

R = 1500.00 m
T2 = 49.24 m
T1 = 49.08 m
L = 98.32 m

R = 2500.00 m
T2 = 44.35 m
T1 = 44.37 m
L = 88.72 m

R = -2500.00 m
T2 = 53.82 m
T1 = 53.80 m
L = 107.62 m

R = 2500.00 m
T2 = 62.25 m
T1 = 62.24 m
L = 124.49 m

R = -2500.00 m
T2 = 40.83 m
T1 = 40.81 m
L = 81.65 m

R = 1500.00 m
T2 = 14.85 m
T1 = 14.86 m
L = 29.71 m

R = -1500.00 m
T2 = 9.00 m
T1 = 9.00 m
L = 18.00 m

R = 2500.00 m
T2 = 49.70 m
T1 = 49.70 m
L = 99.40 m
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OZNACZENIA

profil terenu istniej„cego

projektowany tunel w ci„gu planowanej trasy

projektowany obiekt mostowy w ci„gu planowanej trasy

profil planowanej trasy

skrzy¿owanie planowanej trasy z drog„ publiczn„

skrzy¿owanie planowanej trasy z lini„ kolejow„

rzeka przecinaj„ca planowan„ trasŒ

strumieæ/potok/struga przecinaj„ca planowan„ trasŒ

rów melioracyjny przecinaj„cy planowan„ trasŒ

PROFIL - SKALA 1:1000/10000

WARIANT W2 (cz.2)


